
 

 

UCHWAŁA NR XIV/67/2025 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, z 2025 r. 

poz.39) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 13.888.748,76 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 10.379.889,76 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 56.969.829,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 29.653.919,52 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 27.315.909,48 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 10.550.785,88 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.987.844,99 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.928.188,99 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 59.154.776,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 26.290.633,51 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 32.864.142,49 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5754



§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.184.947,00 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów . 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale NR XI/55/2024 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2025 rok § 11 otrzymuje następujące brzmienie:,, § 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 8.500.000,00 zł z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 2.500.000,00 zł 

wraz z kosztami, 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

do wysokości 6.000.000,00 zł wraz z kosztami.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5754



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy 
            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 153 912,46 0,00 0,41 1 153 912,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 001 500,06 0,00 0,41 1 001 500,47 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,06 0,00 0,41 1 000 000,47 

758   Różne rozliczenia 10 529 889,76 -10 379 889,76 10 386 646,76 10 536 646,76 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 379 889,76 -10 379 889,76 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 764 742,32 -764 742,32 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 615 147,44 -9 615 147,44 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 0,00 6 757,00 156 757,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 6 757,00 6 757,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 615 147,44 9 615 147,44 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 9 615 147,44 9 615 147,44 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 764 742,32 764 742,32 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 764 742,32 764 742,32 

852   Pomoc społeczna 650 667,00 0,00 357,00 651 024,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 357,00 357,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 357,00 357,00 

bieżące razem: 29 646 805,11 -10 379 889,76 10 387 004,17 29 653 919,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

majątkowe 

600   Transport i łączność 14 137 744,67 0,00 5 000,00 14 142 744,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 193 795,07 0,00 5 000,00 11 198 795,07 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
7 738 874,00 0,00 5 000,00 7 743 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5754



 
630   Turystyka 0,00 0,00 334 560,00 334 560,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 334 560,00 334 560,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 334 560,00 334 560,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 040 500,00 0,00 637 800,00 4 678 300,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 637 800,00 637 800,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 637 800,00 637 800,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 920 448,00 920 448,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 211 703,04 211 703,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 923 248,11 0,00 1 392 233,55 4 315 481,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 000,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
500 000,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 2 423 248,11 0,00 892 233,55 3 315 481,66 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 423 248,11 0,00 892 233,55 3 315 481,66 

majątkowe razem: 23 814 164,89 0,00 3 501 744,59 27 315 909,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 191 841,29 0,00 2 358 944,59 10 550 785,88 

             

Ogółem: 53 460 970,00 -10 379 889,76 13 888 748,76 56 969 829,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 261 087,69 0,00 2 358 944,59 10 620 032,28 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5754



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy   
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 381 900,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 366 900,00 4 366 900,00 3 556 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 831 900,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816 900,00 4 816 900,00 3 556 900,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 316 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 900,00 4 316 900,00 3 556 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 666 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666 900,00 4 666 900,00 3 556 900,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 106 603,31 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 704 603,31 18 704 603,31 4 623 109,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 468 188,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 468 188,64 -1 468 188,64 -1 068 188,64 0,00 0,00 

zwiększenie 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 223 414,67 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 821 414,67 17 821 414,67 3 554 921,07 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 010 653,71 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 717 653,71 15 717 653,71 4 623 109,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 468 188,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 468 188,64 -1 468 188,64 -1 068 188,64 0,00 0,00 

zwiększenie 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 097 465,07 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 804 465,07 14 804 465,07 3 554 921,07 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 543 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 600,00 543 600,00 393 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 600,00 593 600,00 393 600,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 543 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 600,00 543 600,00 393 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 600,00 593 600,00 393 600,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 265 001,38 265 001,38 265 001,38 0,00 265 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 849 800,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 800,00 200 000,00 0,00 637 800,00 0,00 

po zmianach 1 114 801,38 277 001,38 277 001,38 0,00 277 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 800,00 200 000,00 0,00 637 800,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 265 001,38 265 001,38 265 001,38 0,00 265 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 001,38 277 001,38 277 001,38 0,00 277 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70021  
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 800,00 0,00 0,00 637 800,00 0,00 

po zmianach 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 800,00 0,00 0,00 637 800,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 677 874,00 7 382 772,40 7 074 066,00 5 811 748,86 1 262 317,14 2 460,00 237 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454 004,77 54 004,77 50 000,00 0,00 50 000,00 4 004,77 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5754



po zmianach 8 071 878,77 7 376 777,17 7 064 066,00 5 811 748,86 1 252 317,14 6 464,77 237 000,00 69 246,40 0,00 0,00 695 101,60 695 101,60 295 101,60 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 827 600,00 6 827 600,00 6 821 600,00 5 669 000,00 1 152 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 817 600,00 6 817 600,00 6 811 600,00 5 669 000,00 1 142 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 515 608,00 220 506,40 73 800,00 40 000,00 33 800,00 2 460,00 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 404 004,77 4 004,77 0,00 0,00 0,00 4 004,77 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 612,77 224 511,17 73 800,00 40 000,00 33 800,00 6 464,77 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 695 101,60 695 101,60 295 101,60 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 260 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,35 -0,35 -0,35 0,00 -0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 999,65 159 999,65 159 999,65 0,00 159 999,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,35 -0,35 -0,35 0,00 -0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 999,65 9 999,65 9 999,65 0,00 9 999,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 276 545,00 8 826 545,00 8 460 545,00 6 846 900,00 1 613 645,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 188 908,04 6 757,00 6 757,00 6 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 151,04 1 182 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

po zmianach 10 465 453,04 8 833 302,00 8 467 302,00 6 853 657,00 1 613 645,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 151,04 1 632 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 419 952,00 6 419 952,00 6 129 952,00 5 453 200,00 676 752,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 426 041,00 6 426 041,00 6 136 041,00 5 459 289,00 676 752,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 505 283,00 1 505 283,00 1 442 283,00 1 286 200,00 156 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 505 951,00 1 505 951,00 1 442 951,00 1 286 868,00 156 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 550 980,00 100 980,00 95 980,00 0,00 95 980,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 182 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 151,04 1 182 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

po zmianach 1 733 131,04 100 980,00 95 980,00 0,00 95 980,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 151,04 1 632 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 869 598,98 1 869 598,98 1 267 680,98 715 572,42 552 108,56 0,00 601 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 869 955,98 1 869 955,98 1 267 680,98 715 572,42 552 108,56 0,00 602 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 659 800,00 1 924 800,00 1 904 800,00 50 566,00 1 854 234,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 735 000,00 3 735 000,00 2 748 997,73 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 348 175,18 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 175,18 2 222 175,18 1 082 338,26 0,00 0,00 

po zmianach 8 007 975,18 2 050 800,00 2 030 800,00 50 566,00 1 980 234,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 3 831 335,99 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 680 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 836,92 579 836,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 259 836,92 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 836,92 1 199 836,92 0,00 0,00 0,00 

 90006  
Ochrona gleby i wód 

podziemnych 

przed zmianą 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 2 748 997,73 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 242 338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 338,26 1 242 338,26 1 082 338,26 0,00 0,00 

po zmianach 4 077 338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 338,26 4 077 338,26 3 831 335,99 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 330 500,00 100 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 396 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726 500,00 196 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 287 000,00 1 187 000,00 179 000,00 55 000,00 124 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 547 000,00 1 197 000,00 189 000,00 55 000,00 134 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 869 000,00 769 000,00 169 000,00 55 000,00 114 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 129 000,00 779 000,00 179 000,00 55 000,00 124 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5754



926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 398 500,00 348 500,00 228 500,00 2 500,00 226 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 500,00 356 500,00 236 500,00 2 500,00 234 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 263 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 095 120,00 26 133 515,09 21 315 905,69 13 790 867,04 7 525 038,65 1 159 460,00 2 788 903,00 69 246,40 0,00 800 000,00 27 961 604,91 27 961 604,91 11 224 109,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 928 188,99 -60 000,35 -60 000,35 0,00 -60 000,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 868 188,64 -1 868 188,64 -1 068 188,64 0,00 0,00 

zwiększenie 6 987 844,99 217 118,77 212 757,00 6 757,00 206 000,00 4 004,77 357,00 0,00 0,00 0,00 6 770 726,22 6 132 926,22 2 608 089,30 637 800,00 0,00 

po zmianach 59 154 776,00 26 290 633,51 21 468 662,34 13 797 624,04 7 671 038,30 1 163 464,77 2 789 260,00 69 246,40 0,00 800 000,00 32 864 142,49 32 226 342,49 12 764 009,70 637 800,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5754



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 6 757,00 6 757,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 6 757,00 6 757,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 6 757,00 6 757,00 

852   Pomoc społeczna 39 377,00 0,00 357,00 39 734,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 357,00 357,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 357,00 357,00 

bieżące razem: 1 858 153,00 0,00 7 114,00 1 865 267,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 1 858 153,00 0,00 7 114,00 1 865 267,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5754



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 757,00 6 757,00 6 757,00 6 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 757,00 6 757,00 6 757,00 6 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 39 377,00 39 377,00 20 818,00 0,00 20 818,00 0,00 18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 734,00 39 734,00 20 818,00 0,00 20 818,00 0,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 858 153,00 1 858 153,00 339 609,00 275 048,86 64 560,14 0,00 1 518 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 114,00 7 114,00 6 757,00 6 757,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 267,00 1 865 267,00 346 366,00 281 805,86 64 560,14 0,00 1 518 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5754



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 366 900,00 450 000,00 4 816 900,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

   01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 316 900,00 350 000,00 4 666 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 350 000,00 1 110 000,00 

   
 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie 

Rzeczyca 
400 000,00 - 300 000,00 100 000,00 

    01044 Rozbudowa, przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Bartoszówka 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

   01044 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca 0,00 400 000,00 400 000,00 

   01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rzeczyca i Sadykierz 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 18 704 603,31 - 883 188,64 17 821 414,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 717 653,71 - 913 188,64 14 804 465,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 355 670,00 150 000,00 3 505 670,00 

   60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116360E w miejscowości Łęg 0,00 100 000,00 100 000,00 

   60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116368E w miejscowości Rzeczyca 0,00 50 000,00 50 000,00 

   60016 Modernizacja dróg  w miejscowości Rzeczyca 0,00 300 000,00 300 000,00 

   60016 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rzeczyca 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

   60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116111E  wraz z przebudową wiaduktu w miejscowości Jeziorzec 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

   
60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice - Bartoszówka (wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów - Jeziorzec 
600 000,00 - 400 000,00 200 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 188,64 - 1 068 188,64 100 000,00 

   
60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice - Bartoszówka (wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów - Jeziorzec 
1 168 188,64 - 1 068 188,64 100 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 738 874,00 5 000,00 7 743 874,00 

   60016 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rzeczyca 3 995 000,00 5 000,00 4 000 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5754



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

   60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w miejsowości Łęg 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

630   Turystyka 150 000,00 443 600,00 593 600,00 

 63095  Pozostała działalność 150 000,00 443 600,00 593 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

   63095 Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej na terenie gminy Rzeczyca 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   63095 Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   63095 Stworzenie nowoczesnej przestrzeni eko- turystycznej w Rzeczycy 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 334 560,00 334 560,00 

   63095 Stworzenie nowoczesnej przestrzeni eko- turystycznej w Rzeczycy 0,00 334 560,00 334 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 040,00 59 040,00 

   63095 Stworzenie nowoczesnej przestrzeni eko- turystycznej w Rzeczycy 0,00 59 040,00 59 040,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 837 800,00 837 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   70005 Zakup nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Rzeczyca  0,00 200 000,00 200 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 637 800,00 637 800,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 637 800,00 637 800,00 

   70021 SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 0,00 637 800,00 637 800,00 

750   Administracja publiczna 295 101,60 400 000,00 695 101,60 

 75095  Pozostała działalność 295 101,60 400 000,00 695 101,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

   75095 Zakup i dostawa ciągnika wraz z osprzętem na potrzeby Gminy Rzeczyca 0,00 400 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 450 000,00 1 182 151,04 1 632 151,04 

 80195  Pozostała działalność 450 000,00 1 182 151,04 1 632 151,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

   
80195 Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w klubie 

dziecięcym w Rzeczycy przy ul. Ks. J. Kitowicza 4 
100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 

   
80195 Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w klubie 

dziecięcym w Rzeczycy przy ul. Ks. J. Kitowicza 4 
0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 735 000,00 2 222 175,18 5 957 175,18 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 620 000,00 579 836,92 1 199 836,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 79 836,92 199 836,92 

   90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 120 000,00 79 836,92 199 836,92 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5754



   90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 2 835 000,00 1 242 338,26 4 077 338,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 002,27 160 000,00 246 002,27 

   90006 Budowa, przebudowa i modernizacja zbiorników retencyjnych na terenie gminy Rzeczyca 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

   90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 50 000,00 50 000,00 

   90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Rzeczyca wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 423 248,11 892 233,55 3 315 481,66 

   90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 396 919,26 396 919,26 

   90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Rzeczyca wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 495 314,29 495 314,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 749,62 190 104,71 515 854,33 

   90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 150 000,00 150 000,00 

   90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Rzeczyca wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 40 104,71 40 104,71 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

   
90015 Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z zastosowaniem 

technologii energooszczędnych 
50 000,00 100 000,00 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 230 000,00 300 000,00 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 300 000,00 530 000,00 

   90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca - edycja III 0,00 150 000,00 150 000,00 

   90095 Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 250 000,00 350 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 250 000,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 250 000,00 350 000,00 

   
92109 Modernizacja świetlic wiejskich oraz zagospodarowanie terenów publicznych w gminie Rzeczyca – etap 

II 
0,00 200 000,00 200 000,00 

   92109 Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  

Razem 27 961 604,91 4 902 537,58 32 864 142,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5754



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 984 947,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 984 947,00 

Rozchody ogółem:  2 800 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5754



Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Dział  Rozdział  Nazwa jednostki/zadanie dotowane 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej 

celowej na: 

wydatki bieżące  wydatki majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

750 75095 
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - Opracowanie dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów 

Mazowiecki - Opoczno do 2030 roku 
   2 460,00      

750 75095 
Gmina Opoczno - obsługa administracyjno- merytoryczna Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno 

realizacja partnerska 
   4 004,77      

851 85154 
Powiat Tomaszowski - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie partycypacja w kosztach pracy socjalnej oraz pomocy 

psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie Maz 
   1 000,00      

851 85195 
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych na wykonanie zadania z 

zakresu ochrony zdrowia  
   28 000,00      

921 92109 Samorządowa instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Rzeczycy   600 000,00       

Razem  635 464,77      

w tym:   -        600 000,00      35 464,77      -       

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    120 000,00      

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Parafia Rzeczyca    408 000,00      

Razem  528 000,00      

w tym:     528 000,00      -       

OGÓŁEM   1 163 464,77       600 000,00      563 464,77      -       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5754


		2025-05-28T11:54:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




